
 

 

Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o. , Praha 10 – Petrovice, Bellova 352, 
PSČ 109 00, IČ: 274 41 253, DIČ: CZ 274 41 253, spol. vedená Měst. soudem v Praze, odd. C, vl. 
112729, bank. spoj.: KB Praha 1, č.ú.: 51-1083040247/0100 
                                                     www.dinoskola.cz  

 

Generální souhlas 

 

Ve škole je nyní nově zřízené školské poradenské pracoviště, které slouží k poskytování poradenských a 

konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a pedagogy. Pracoviště je zřízené tak, aby umožňovalo 

důvěrnost jednání a aby byla zaručena ochrana osobních dat klientů. 

Vedení školy se podílí společně s ostatními pracovníky na vytvoření Programu školního poradenského pracoviště 

na zabezpečování pedagogicko-psychologického poradenství poskytovaného ve škole, klade důraz na vzájemnou 

informovanost, spolupráci a dodržování etického kodexu školních poradenských pracovníků. 

Ve školském poradenském pracovišti budou zabezpečovat služby: 

• školní psycholog 

• školní speciální pedagog 

• výchovný poradce (kariérový poradce) 

• školní metodik prevence 

Služby jsou koordinovány školním psychologem a speciálním pedagogem, kteří společně s ostatními odbornými 

pracovníky, s třídními učiteli a vedením škol vytvoří Program zabezpečování pedagogicko-psychologického 

poradenství poskytovaného ve škole.  

Cílem školského poradenského pracoviště je: 

• zkvalitnit sociální klima školy, tříd 

• pracovat se všemi subjekty školy i s dětmi, které nemají problémy a vytvořit tak širokou základnu 

preventivní činnosti 

• sledovat účinnost preventivních programů aplikovaných školou a vytvořit metodické zázemí pro jejich 

vytváření 

• poskytovat metodickou podporu při aplikaci psychologických a speciálně pedagogických aspektů 

vzdělávání při vytváření RVP 

• připravit podmínky a rozšířit možnosti integrace žáků se speciálními potřebami 

• provádět krizovou intervenci 

• provádět pedagogicko-psychologickou diagnostiku  

• poskytovat konzultační pomoc zákonným zástupcům 

• zajišťovat koordinaci služeb poskytovaných dalšími odborníky ve státním i nestátním sektoru 

 

 

Jméno žáka: _________________________________________________ Třída: ____________________ 

 

 

Výše uvedeným informacím jsem rozuměl/a a souhlasím s jejich obsahem. 

 

 

 

V Praze dne: _________________________________________________ Podpis: ____________________ 

 

 

 


